
UCHWALA Nr XI/90/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 12 września 2011 r.

w  sprawie  przyjęcia  informacji  Burmistrza  Ciechocinka  z  realizacji 
"Programu  Współpracy  Gminy  Ciechocinek  z  organizacjami 
pozarządowymi  oraz podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy  
z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i wolontariacie” I półroczu 2011 roku

Na  podstawie  art.  5a  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz.1536 i z 2011 r. Nr 112, poz. 654) Rada Miejska Ciechocinek uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Przyjmuje się informację Burmistrza Ciechocinka z realizacji  "Programu 
Współpracy  Gminy  Ciechocinek  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie” I półroczu 2011 roku, która 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Aldnona Nocna


